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REPUBLIKA E KOSOVIES
REPUBLIK A KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOvVO [ :
KOMUNA E OBILIQIT '/f#xﬁs\g\*

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

KUVENDI KOMUNAL
SKUPSTINA OPSTINE / MUNICIPAL ASSEMBLY

DEBAT PUBLIK
I/e nderuar ftoheni né mern; piesé né debatin publik t&
Organizuar nga znj.Vlora Mjekiqi — Kabashj - Kryesuese e Kuvendit Komunal.
Tema: Planifikimi i Buxhetit pér vitin 2023 dhe Parashikimet per vitet 2024 dhe
2025.
Komunal, Obilig.

N& kété takim mund ¢ adresoni t& gjitha kérkesat e Jjuaja lidhur me buxhetin e vitit
2023 dhe parashikimet per vitet 2024 dhe 2025.

Pjesémarrja e Juaj na nderon.




